・ ・

② ① 年 月 日

③ 〒 ー

：

：

：

：

：

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

様式３

新規 更新 変更

国九整備　第　　　　　　号

役職・代表者

書
協　議

公　園　管　理　者

九 州 地 方 整 備 局 長 殿 842 0035

許可申請
3 20

都市公園占用

令和 6

住   所 ④佐賀県神埼郡吉野ヶ里町田手1843

会社・団体名 ⑤吉野ヶ里クラブ

申請者

担当者 ⑦弥生　次郎

⑥会長　吉野　太郎

電話番号 ⑧000-000-0000

許可を申請
都市公園法第６条の規定により下記のとおり する。

協　　議

記

都市公園名 国営吉野ヶ里歴史公園

占用の期間
設置日 令和　6 4 1 月 曜日 11 00 から

撤去日 令和　6 4

都市公園の復旧方法 原型復旧

その他参考と

なるべき事項

付帯する占用物の音響設置などの電源・上下水の使用方法

　大型車両やクレーン車の乗り入れ

占用物件の名称

・規模・構造・数量

テント2張（3.6ｍ×7.2ｍ×2張）　面積計　51.23㎡

※仮設物の寸法と面積を記入してください。

工事の実践補法

及び工事の着手

及び完了の時期

4/1　11時イベント運営会社にて運搬・組立・設置

4/1　15時より同会社にて解体・撤去・運搬

占用物の管理方法 申請者管理

まで

占用の場所

占用の目的
イベント参加者の案内所や大会本部として使用

※設置する仮設物の使用目的を記入してください。

1 月 曜日 16 00

遺跡エリア全体 歴史公園センター

北墳丘墓 南のムラ 祭りの広場 弥生くらし館

中のムラ

古代の森体験館

北内郭南内郭 倉と市 甕棺墓列

駐車場 祭壇

⑨

⑬

⑭

⑩

⑪

⑫

⑮

⑯

⑰

⑱

記入例説明

①申請日時を和暦にて記入 例）令和●年●月●日

②許可申請か協議いづれかに〇で囲んでください

③会社または団体等の郵便番号を記入

④会社または団体等の住所を都道府県から記入

⑤会社または団体等を記入

⑥会社または団体等の代表者のお名前を記入

⑦会社または団体等の担当者のお名前を記入

※代表者と担当者が同一の場合は無記入にする

⑧会社または団体等と担当者の連絡のとれる電話番号を記入

⑨許可を申請か協議いづれかに〇で囲んでください

⑩占用を開始する日時を記入

※設置作業を行う時間から

⑪占用を終了する日時を記入

※撤去作業の終了時間まで

⑫行為を行うエリアについてチェックを記入

※該当エリアがない場合はその他に記入

⑬占用の目的を記入

⑭占用する物件（仮設物など）の規模・構造・数量を記入

※別途として仮設物姿図を必ず提出すること

⑮仮設物等の設置方法などや工程を記入

※大型イベント等でステージ等設置する際は別途工程表を提出すること

⑯占用物においては申請者の管理のもと行うこと

⑰基本原型復旧とする

※器物の破損や、芝生等の損傷が発生した場合は速やかに管理者へ報告し、安全確保を行い、

速やかに原型復旧を行うこと。復旧にかかわるすべての手配やその行為にかかわる費用は

申請者の負担とする。

⑱その他参考となるべき事項があれば記入

付帯する占用物の音響設置などの電源・上下水の使用方法

大型車両やクレーン車の乗り入れ

※占用物設置にかかわる運搬等で車両の乗り入れを行う場合は、別途車両リストを提出すること